36. *Et quae pectusculi eis dari Dominis a filiis Israel religione perpetua in generationibus suis.*

37. *Ista est lex holocausti, et sacrifici pro pectusculo atque delicio, et pro consumendo et deinde deponendo.*

38. *Quoniam constitutus est in monte Sinai, quando mandavat filii Israel ut offerrent oblationes suas Domino in monte Sinai.*

39. *Ista est lex holocausti, et sacrifici pro pectusculo atque delicio, et pro consumendo et deinde deponendo.*

40. *Obstat et vitulum pro pectusculo : cancro super caput ejus poscentur Aarón, et filii ejus, manus suas.*

45. *Immolavit eum, hauiens sanguinem, et digitum dixit, teligit cornu altarum per gyrum ; quo expatio et sanctificato ; iudicat reliquias sanguinem ad fundamento ejus.*

CHAPITRE VIII.

Consécration d'Aaron et de ses fils.

1. Locutus est Dominus ad Moysem, dicens :

2. *a Tolle Aaron cum filiis suis, vestes eius, et mitras oleum, vestimentum pro peccato, et duas arices, cimisstrum cum azymis, [a Exod. 29, 35, et 40, 13.]*

3. *Et congregabis omnem exercitum ad ostium tabernaculi.*

4. *Fexit Moysæ ut Dominus imperaverit : congregabat omni turba ante portam tabernaculi.*

5. *Alt. Iste est sermo , quem iussi Dominus fieri.*

6. *Statimque oblituit Aaron et filios ejus. Cumque lavisset eos.*

7. *Vestitus pontifice subuenia linea, accinctus enim ballo, et induens eum tunica hyacinthina, et despicer humeralis impositum.*

8. *Quod astrigens cingulo aptavit rationali, in quo era Doctrina et Veritas.*

9. *Cidiri quoque texit capit, et subvenit corona frontis, ponuit laminationam auream consecratam in sanctificatione, sicut precesserat et Dominus.*

10. *Tulit et unciones oleum, quo limvit tabernaculum cum omni suppellicie sua.*

11. *Camque sanctificans aspersisset altare septem vicibus, unxit illud, et omnia vasa ejus, labrumque cum basi sua sanctificaveit oleo.*

12. *Et quod fundens super caput Aaron, unxit eum, et consecravit : [a Exod. 45, 18.]*

13. *Filios quoque ejus oblatis vestiunculis lincis, et cinctis latus, impunctis mitras, ut iussaret Dominus.*

14. *Obstat et vitulum pro pectusculo : cancro super caput ejus poscentur Aaron, et filii ejus, manus suas.*

15. *Immolavit eum, hauiens sanguinem, et digitum dixit, teligit cornu altarum per gyrum ; quo expatio et sanctificato ; iudicat reliquias sanguinem ad fundamento ejus.*

Cap. VIII. — 2. *Tolle Aaron. Quoniam, d'après l'Apôtre, le sacerdoce de Melchisedech a été supérieur à celui d'Abraham, il manque le rappel de deux traits essentiels qui sont la sainteté et la perfection. Sur l'autel de sacrifice, il rappelle ces deux traits essentiels qu'il nous montre dans le sacerdoce de Jésus-Christ, qui n'a point pris de lui-même, ditz-il, la glorieuse qualité de pontife, mais qui l'a reçue de Celui qui lui a dit : Vous êtes mon fil (c. 1. Hebr. V. 4 et 5).*